
 

 

 

Zarządzenie nr 27 /2024 

Dyrektora 

Medycznej Szkoły Policealnej 

Im. Hanny Chrzanowskiej w Otwocku 

z dnia 28 listopada 2024 roku 
 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

referenta ds. kadrowych 

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2024.1135 t.j. ). zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

 Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko referenta ds. 

kadrowych:  

1) Przewodniczący: Karol Małolepszy – dyrektor szkoły  

2) Anna Lech- Kierownik gospodarczy szkoły   

3) Sekretarz komisji Małgorzata Lipska -Sekretarz szkoły     

§ 2. 

Komisja kończy pracę po dokonaniu wyboru kandydata i sporządzeniu protokołu.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/17506209/3536188
https://sip.lex.pl/#/act/17506209/3536188

